## 2020 NEXUSフットサルフェスティバル 参加のご案内

## チーム各位

益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

本年度の大会は定員を超える応募を頂き心より御礼申し上げます。

さて来年もNEXUS株式会社主催による 『 2020 NEXUSフットサルフェスバル 』 を2020年3月28日(土)・3月29日(日)に開催する運びとなりました。

第13回目を迎える本大会はフットサルを通じ"多くの人々がふれあい、絆を結ぶこと"を目的に、群馬県内および近隣の男子リーグ40チーム、女子リーグ8チーム計48チームの出場により開催されます。

当日の模様は群馬テレビで90分番組として放映いたします。 たくさんのチームのご参加をお待ちしております。

参加内容につきましては、添付のく大会概要>をご参照ください。

## 申し込み方法 群馬テレビホームページ

NEXUS フットサルフェスティバル 応募フォームよりお願い致します。

## <u>応募締め切日 2020年1月30日(水)必着</u>

尚、出場チームは申し込み順とさせて頂きますが、2月14日頃メールにて出場決定の 連絡を行います。

ぜひ、大会主旨にご賛同の上、ご参加いただければ幸いです。

(注) 応募多数の場合、1クラブで1チームの参加とさせて頂く場合もございますのであらかじめご了承下さい。

2019年12月吉日



群馬テレビ事業部内 NEXUS フットサルフェスティバル事務局

TEL:027-219-0006

FAX:027-234-8157

E-mail: event@gtv.co.jp